ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

14 августа 2020 года                        с. Богучаны                                     № 60/229
Об утверждении графика предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади
для размещения агитационных материалов
В соответствии с п. 4 ст. 39 Закон Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411"О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании протокола об итогах жеребьевки по предоставлению печатной площади на бесплатной основе  для предвыборной агитации в районной газете «Ангарская правда» от 11.08.2015, избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район Красноярского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить график предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемой зарегистрированным кандидатам  по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва согласно приложению № 1.

2. Утвердить график предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемой избирательным объединениям, зарегистрировавших общетерриториальные списки кандидатов  по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва согласно приложению № 2.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                   О.Б. Ерашева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                    Е.В. Поварова
Приложение № 1 к решению

Избирательной комиссии

муниципального образования Богучанский район

от «14» августа 2020 года  № 60/229

График предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемой зарегистрированным кандидатам по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва

	Номер одномандатного избирательного округа
	Ф.И.О. кандидата
	Дата публикации

	8
	Визгалов  Дмитрий Сергеевич
	21.08.2020

	6
	Грищенко Игорь Андреевич
	21.08.2020

	7
	Евдокимова Наталья Олеговна
	21.08.2020

	3
	Егоров Владимир Александрович
	21.08.2020

	9
	Лужанский Сергей Викторович
	21.08.2020

	6
	Нагорнова Анна Алексеевна
	21.08.2020

	3
	Передня Андрей Викторович
	21.08.2020

	4
	Смолин Виктор Сергеевич
	21.08.2020

	3
	Смолин Владимир Александрович
	21.08.2020

	7
	Андон Дмитрий Викторович
	28.08.2020

	12
	Безруких Марина Владимировна
	28.08.2020

	1
	Брюханов Андрей Васильевич
	28.08.2020

	8
	Верхотурова Елена Владимировна
	28.08.2020

	4
	Витязь Ирина Григорьевна
	28.08.2020

	11
	Горбачев Алексей Николаевич
	28.08.2020

	1
	Максименко Елена Валерьевна
	28.08.2020

	5
	Миляева Лариса Викторовна
	28.08.2020

	5
	Руденко Анатолий Владимирович
	28.08.2020

	8
	Русакович Олег Евгеньевич
	28.08.2020

	8
	Штейников Николай Иванович
	28.08.2020

	9
	Белов Олег Степанович
	04.09.2020

	7
	Беляков Олег Витальевич
	04.09.2020

	8
	Каверзина Татьяна Николаевна
	04.09.2020

	6
	Каликайтис Витаутас Прано
	04.09.2020

	4
	Колесова Марина Михайловна
	04.09.2020

	3
	Кряжев Константин Александрович
	04.09.2020

	10
	Митяев Анатолий Константинович
	04.09.2020

	6
	Мутовин Сергей Валерьевич
	04.09.2020

	5
	Новоселов Валерий Семёнович
	04.09.2020

	5
	Пелюх Юрий Валерьевич
	04.09.2020

	2
	Тишин Алексей Иванович
	04.09.2020

	7
	Астахов Вячеслав Вячеславович
	11.09.2020

	7
	Глущенко Виктор Анатольевич
	11.09.2020

	11
	Конышев Дмитрий Петрович
	11.09.2020

	4
	Кулаков Константин Михайлович
	11.09.2020

	5
	Кулаков Сергей Степанович
	11.09.2020

	10
	Нефедовский Владимир Иванович
	11.09.2020

	2
	Степашкина Ирина Владимировна
	11.09.2020

	2
	Тюнин Евгений Олегович
	11.09.2020

	12
	Шкриба Мирон Павлович
	11.09.2020

	1
	Шмелев Игорь Викторович
	11.09.2020

И.О. Главного редактора

КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда»                                      С.А. Кучина

Приложение № 2 к решению

Избирательной комиссии

муниципального образования Богучанский район

от «14» августа 2020 года  № 60/229
График предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда»
бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемой зарегистрированным избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов  по выборам депутатов
Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва

	№
	Наименования избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов  по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва
	Дата публикации

	1
	Богучанское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	21.08.2020

	2
	Красноярское региональное отделение

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	21.08.2020

	3
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Богучанском районе Красноярского края
	21.08.2020

	4
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	28.08.2020

	5
	Богучанское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	04.09.2020

И.О. Главного редактора

КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда»                                             С.А. Кучина